
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 239

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 06:06:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTO/SERVIÇO CONFECÇÃO E
INSTALAÇÃO DE 3° EIXO (TRUCK) E CARROCERIA TIPO PLATAFORMA PARA TRANSPORTE DE
MÁQUINA FIXA VW 13.190. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTO/SERVIÇO CONFECÇÃO E
INSTALAÇÃO DE 3° EIXO (TRUCK) E CARROCERIA TIPO PLATAFORMA PARA TRANSPORTE DE
MÁQUINA FIXA VW 13.190. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00 Edital Pregão Presencial 10-2023 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/239/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-produtoservico-confeccao-e-instalacao-de-3-eixo-truck-e-carroceria-tipo-plataforma-para-transporte-de-maquina-fixa-vw-13190nbspspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffc242cd2dffc4ce7f56727796fe8f54.pdf

